
Psl. 1 iš 11

Posėdžių ataskaitų sistema
 

Vardinių balsavimų ataskaita
 
 
Posėdžio pavadinimas:2025 m. birželio 27 d. Tarybos posėdis
Posėdžio data: 2025-06-27 09:51:52
 
 
 Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos posėdžio darbotvarkės projekto
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 1. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2025 m. vasario 6 d. sprendimo Nr. T1-2 „Dėl 2025-2027
metų Druskininkų savivaldybės biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Anatolijus Goborovas
            Balčius  Arvydas
            Balkaitienė Ronata 
            Balkė Antanas
            Bolys Algis 
            Čepas Benjaminas 
            Cololo Inga
            Dailydė Dainius
            Grigorienė Violeta
            Jagelavičius Povilas
            Jazepčikaitė-Gaidienė Agnė
            Jezerskas Česlovas
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Matulevičius Julius
            Miškinienė Kristina



Psl. 2 iš 11

            Mizaras Donatas 
            Rečkovas Konstantinas
            Samuchovas Jevgrafijus
            Skausmenis Artūras 
            Urbonienė  Greta
            Vaičiulionienė Jūratė
            Vitkauskas Modestas
 
 2. Dėl Druskininkų savivaldybės būsto pardavimo jo nuomininkui.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Anatolijus Goborovas
            Balčius  Arvydas
            Balkaitienė Ronata 
            Balkė Antanas
            Bolys Algis 
            Čepas Benjaminas 
            Cololo Inga
            Dailydė Dainius
            Grigorienė Violeta
            Jagelavičius Povilas
            Jazepčikaitė-Gaidienė Agnė
            Jezerskas Česlovas
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Matulevičius Julius
            Miškinienė Kristina
            Mizaras Donatas 
            Rečkovas Konstantinas
            Samuchovas Jevgrafijus
            Skausmenis Artūras 
            Urbonienė  Greta
            Vaičiulionienė Jūratė
            Vitkauskas Modestas
 
 3. Dėl valstybinės žemės sklypo M. K. Čiurlionio g. 37, Druskininkuose, perdavimo neatlygintinai
naudotis pagal panaudos sutartį.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22



Psl. 3 iš 11

UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Anatolijus Goborovas
            Balčius  Arvydas
            Balkaitienė Ronata 
            Balkė Antanas
            Bolys Algis 
            Čepas Benjaminas 
            Cololo Inga
            Dailydė Dainius
            Grigorienė Violeta
            Jagelavičius Povilas
            Jazepčikaitė-Gaidienė Agnė
            Jezerskas Česlovas
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Miškinienė Kristina
            Mizaras Donatas 
            Rečkovas Konstantinas
            Samuchovas Jevgrafijus
            Skausmenis Artūras 
            Urbonienė  Greta
            Vaičiulionienė Jūratė
            Vitkauskas Modestas
 
 4. Dėl valstybinės žemės sklypų nuomos be aukciono.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Anatolijus Goborovas
            Balčius  Arvydas
            Balkaitienė Ronata 
            Balkė Antanas
            Bolys Algis 



Psl. 4 iš 11

            Čepas Benjaminas 
            Cololo Inga
            Dailydė Dainius
            Grigorienė Violeta
            Jagelavičius Povilas
            Jazepčikaitė-Gaidienė Agnė
            Jezerskas Česlovas
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Matulevičius Julius
            Miškinienė Kristina
            Mizaras Donatas 
            Rečkovas Konstantinas
            Samuchovas Jevgrafijus
            Skausmenis Artūras 
            Urbonienė  Greta
            Vaičiulionienė Jūratė
            Vitkauskas Modestas
 
 5. Dėl sutikimo registruoti buveinę Druskininkų savivaldybei nuosavybės teise priklausančiose
patalpose.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Anatolijus Goborovas
            Balčius  Arvydas
            Balkė Antanas
            Bolys Algis 
            Čepas Benjaminas 
            Cololo Inga
            Dailydė Dainius
            Grigorienė Violeta
            Jagelavičius Povilas
            Jazepčikaitė-Gaidienė Agnė
            Jezerskas Česlovas
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Matulevičius Julius
            Miškinienė Kristina
            Mizaras Donatas 



Psl. 5 iš 11

            Rečkovas Konstantinas
            Samuchovas Jevgrafijus
            Skausmenis Artūras 
            Urbonienė  Greta
            Vaičiulionienė Jūratė
            Vitkauskas Modestas
 
 6. Dėl pritarimo dalyvavimui projekte.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Anatolijus Goborovas
            Balčius  Arvydas
            Balkė Antanas
            Bolys Algis 
            Čepas Benjaminas 
            Dailydė Dainius
            Grigorienė Violeta
            Jagelavičius Povilas
            Jazepčikaitė-Gaidienė Agnė
            Jezerskas Česlovas
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Matulevičius Julius
            Miškinienė Kristina
            Mizaras Donatas 
            Rečkovas Konstantinas
            Samuchovas Jevgrafijus
            Skausmenis Artūras 
            Urbonienė  Greta
            Vitkauskas Modestas
 
 7. Dėl pritarimo jungtinės veiklos sutartims.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 



Psl. 6 iš 11

KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Anatolijus Goborovas
            Balčius  Arvydas
            Balkė Antanas
            Bolys Algis 
            Čepas Benjaminas 
            Cololo Inga
            Dailydė Dainius
            Grigorienė Violeta
            Jagelavičius Povilas
            Jazepčikaitė-Gaidienė Agnė
            Jezerskas Česlovas
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Matulevičius Julius
            Miškinienė Kristina
            Mizaras Donatas 
            Rečkovas Konstantinas
            Samuchovas Jevgrafijus
            Skausmenis Artūras 
            Urbonienė  Greta
            Vaičiulionienė Jūratė
            Vitkauskas Modestas
 
 8. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 21 d. sprendimo T1-30 „Dėl kriterijų,
pagal kuriuos nustatoma, kada Druskininkų savivaldybės infrastruktūros plėtros įmoka nemokama,
ir Druskininkų savivaldybės infrastruktūros plėtros įmokos mokėjimo ir atleidimo nuo jos mokėjimo
tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Anatolijus Goborovas
            Balčius  Arvydas
            Balkė Antanas
            Bolys Algis 
            Čepas Benjaminas 
            Cololo Inga
            Dailydė Dainius



Psl. 7 iš 11

            Grigorienė Violeta
            Jagelavičius Povilas
            Jazepčikaitė-Gaidienė Agnė
            Jezerskas Česlovas
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Matulevičius Julius
            Miškinienė Kristina
            Mizaras Donatas 
            Rečkovas Konstantinas
            Samuchovas Jevgrafijus
            Skausmenis Artūras 
            Urbonienė  Greta
            Vaičiulionienė Jūratė
            Vitkauskas Modestas
 
 9. Dėl Justino Marcinkevičiaus skvero pavadinimo suteikimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 2
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Anatolijus Goborovas
            Balčius  Arvydas
            Balkaitienė Ronata 
            Bolys Algis 
            Čepas Benjaminas 
            Cololo Inga
            Dailydė Dainius
            Grigorienė Violeta
            Jagelavičius Povilas
            Jazepčikaitė-Gaidienė Agnė
            Jezerskas Česlovas
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Matulevičius Julius
            Miškinienė Kristina
            Mizaras Donatas 
            Samuchovas Jevgrafijus
            Skausmenis Artūras 
            Urbonienė  Greta
            Vaičiulionienė Jūratė



Psl. 8 iš 11

            Vitkauskas Modestas
 
SUSILAIKĖ:
            Balkė Antanas
            Rečkovas Konstantinas
 
 10. Dėl atstovo delegavimo į Alytaus apskrities regioninę kultūros tarybą.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Anatolijus Goborovas
            Balčius  Arvydas
            Balkaitienė Ronata 
            Balkė Antanas
            Bolys Algis 
            Čepas Benjaminas 
            Cololo Inga
            Dailydė Dainius
            Grigorienė Violeta
            Jagelavičius Povilas
            Jazepčikaitė-Gaidienė Agnė
            Jezerskas Česlovas
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Matulevičius Julius
            Miškinienė Kristina
            Mizaras Donatas 
            Rečkovas Konstantinas
            Samuchovas Jevgrafijus
            Skausmenis Artūras 
            Urbonienė  Greta
            Vaičiulionienė Jūratė
            Vitkauskas Modestas
 
 11. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės  22 d. sprendimo Nr. T1-28 „Dėl
Druskininkų turizmo ir kurorto vystymosi tarybos sudarymo ir tarybos nuostatų patvirtinimo“
pripažinimo netekusiu galios”.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 21



Psl. 9 iš 11

PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 2
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Anatolijus Goborovas
            Balčius  Arvydas
            Balkaitienė Ronata 
            Bolys Algis 
            Čepas Benjaminas 
            Cololo Inga
            Dailydė Dainius
            Grigorienė Violeta
            Jagelavičius Povilas
            Jazepčikaitė-Gaidienė Agnė
            Jezerskas Česlovas
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Matulevičius Julius
            Miškinienė Kristina
            Mizaras Donatas 
            Samuchovas Jevgrafijus
            Skausmenis Artūras 
            Urbonienė  Greta
            Vaičiulionienė Jūratė
            Vitkauskas Modestas
 
SUSILAIKĖ:
            Balkė Antanas
            Rečkovas Konstantinas
 
 12. Dėl Druskininkų savivaldybės garbės ambasadoriaus vardo suteikimo nuostatų patvirtinimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 3
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Anatolijus Goborovas
            Balčius  Arvydas
            Balkaitienė Ronata 



Psl. 10 iš 11

            Bolys Algis 
            Čepas Benjaminas 
            Cololo Inga
            Dailydė Dainius
            Grigorienė Violeta
            Jagelavičius Povilas
            Jazepčikaitė-Gaidienė Agnė
            Jezerskas Česlovas
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Matulevičius Julius
            Mizaras Donatas 
            Samuchovas Jevgrafijus
            Skausmenis Artūras 
            Urbonienė  Greta
            Vaičiulionienė Jūratė
            Vitkauskas Modestas
 
SUSILAIKĖ:
            Balkė Antanas
            Miškinienė Kristina
            Rečkovas Konstantinas
 
 13. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2020 m. spalio 14 d. sprendimo Nr. T1-159 „Dėl
Druskininkų savivaldybei reikalingų specialybių sąrašo tvirtinimo“ pakeitimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Anatolijus Goborovas
            Balčius  Arvydas
            Balkaitienė Ronata 
            Balkė Antanas
            Čepas Benjaminas 
            Cololo Inga
            Dailydė Dainius
            Grigorienė Violeta
            Jagelavičius Povilas
            Jazepčikaitė-Gaidienė Agnė
            Jezerskas Česlovas
            Kadziauskas Aivaras



Psl. 11 iš 11

            Kvedaras Vytautas 
            Matulevičius Julius
            Miškinienė Kristina
            Mizaras Donatas 
            Rečkovas Konstantinas
            Samuchovas Jevgrafijus
            Skausmenis Artūras 
            Urbonienė  Greta
            Vaičiulionienė Jūratė
            Vitkauskas Modestas
 
 14. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2020 m. spalio 14 d. sprendimo Nr. T1-157 „Dėl
Druskininkų savivaldybės studentų rėmimo programos tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Anatolijus Goborovas
            Balčius  Arvydas
            Balkaitienė Ronata 
            Balkė Antanas
            Čepas Benjaminas 
            Cololo Inga
            Dailydė Dainius
            Grigorienė Violeta
            Jagelavičius Povilas
            Jazepčikaitė-Gaidienė Agnė
            Jezerskas Česlovas
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Matulevičius Julius
            Miškinienė Kristina
            Mizaras Donatas 
            Rečkovas Konstantinas
            Samuchovas Jevgrafijus
            Skausmenis Artūras 
            Urbonienė  Greta
            Vaičiulionienė Jūratė
            Vitkauskas Modestas
 


